

Central Board of Secondary Education

Shiksha Kendra, 2, Community Centre
Preet Vihar, Delhi-110092

Corrigendum

Corrigendum to the tender published in Times of India, Hindustan Times, Nav Bharat Times and Dainik Jagran on 26.07.2011 for printing and supplying of Professional Competitive Entrance Exams. 2012 Bulletins. It is notified that the sealed tenders are invited on all India basis instead of from Delhi and NCR. The terms & conditions shall remain as notified earlier, the last date for submission of tender is 24.08.2011.

Joint Secretary (A&L)

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड

शिक्षा केन्द्र, 2, सामुदायिक केन्द्र
प्रीत विहार, दिल्ली-110092

शुद्धि-पत्र

यह शुद्धि-पत्र इस कार्यालय द्वारा प्रोफेशनल कम्पीटीशन प्रवेश परीक्षा 2012 हेतु बुलेटिन के मुद्रण एवं आपूर्ति के लिए विज्ञापन जो टाइम्स ऑफ इण्डिया, हिंदुस्तान टाइम्स, नवभारत टाइम्स एवं दैनिक जागरन में दिनांक 26.07.2011 को प्रकाशित हुई, निविदा सूचना के संदर्भ में है। यह निविदा पहले दिल्ली एवं एन.सी.आर. क्षेत्रों से आवेदित की गई थी। इसे परिवर्तन करके अब निविदाएं सम्पूर्ण भारत से आवेदित की जाती हैं। निविदा फार्म जमा करने की तिथि 24.08.2011 एवं निबंधन व शर्तें वही रहेंगी।

संयुक्त सचिव (प्रशासन एवं विधि)